

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA**SAMATA**

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Statinių grupė 210520 Vilniaus lopšelis-darželis "Delfinukas"**Statiny 2 Vilniaus lopšelis-darželis "Delfinukas"****Žiniaraštis 1 Sanitarinių mazgų rekonstrukcija**

2021.06.17

Suma žiniaraščiui 11972.95 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Ardymo darbai						
1 R5-56		Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0.160	451.9855	72.32
2 R13-5		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	46.000	5.9387	273.18
3 N46-184		Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0.020	828.6400	16.57
4 N46-36		Angų pramušimas plytų konstrukcijose, kai angos mažos iki 400 mm k8=1.17	m3	0.250	600.4785	150.12
5 R19-49		Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	4.000	8.2482	32.99
6 R19-50		Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	3.000	8.7431	26.23
7 R19-54		Klozeto bakelio nuėmimas	vnt	3.000	6.7635	20.29
8 R19-52		Vonių nuėmimas	vnt	1.000	37.9417	37.94
9 R19-55		Ketinio trapo arba plovimo vamzdžių nuėmimas	vnt	1.000	8.7431	8.74
10 R21-27		Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų, demontavimas	100vnt	3.000	212.1569	636.47
11 R21-15		Atvirosios elektros instaliacijos iš plokščių laidų demontavimas	100m	0.100	36.8328	3.68
12 R23-59		Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	6.000	25.7967	154.78
13 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	6.000	42.1548	252.93
14 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k2=15.00	t	6.000	10.1816	61.09
Skyriuje 1						1747
2 Remonto darbai						
1 R11-81		Sienų atskirų vietų iki 5 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	3.000	32.5931	97.78
2 N15-76-1		Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluksnis tinkas (mechanizuotai) k8=1.05	100m2	0.430	848.1554	364.71
3 N15-33-6		Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis pagal "Knauf" technologiją	m2	46.000	59.5709	2740.26
4 N11-110-3		Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant sausų kl. mišiniais, kai danga klojama ant betono pagr.	m2	16.000	54.7297	875.68
5 F15-1-10		"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	16.000	50.1933	803.09

2021.06.17

Statinių grupė 210520

Statinsys 2

Žiniaraštis1

Lapas 2

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
6	N2P-0303	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	2.000	128.8294	257.66
7	N10-183	Pertvarų iš plokščių iki 5m2 ploto surinkimas (kabinos su durimis)	m2	4.000	91.7513	367.01
8	N16-138	Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	4.000	21.3737	85.49
9	N16-168	Vamzdžių, kurių D 50mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų k8=1.03	vnt	1.000	106.8453	106.85
10	N17-13	Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	1.000	118.9556	118.96
11	F16-11-1	Vidaus vandentiekio skirstomieji vamzdiniai iš plastikinių d16mm vamzdžių	100m	0.060	3528.7854	211.73
12	N16-68	Vamzd., kurių D iki 25mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist. k8=1.03	vnt	1.000	102.4366	102.44
13	N17-18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt	5.000	79.1635	395.82
14	N17-4	Plieno vonios be maišytuvo montavimas	kompl.	1.000	333.7411	333.74
15	N17-8	Praustuvo su apatiniu vandens prijungimomaišytuvu montavimas, gręžiant sienoje skylės	kompl.	4.000	114.2163	456.87
16	N16P-1006	Vaikiškų unitazų montavimas (su prijungtais nuplovimo bakeliais)	vnt.	3.000	165.2943	495.88
17	N21-190	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m	0.300	281.4002	84.42
18	N21-243	Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0.030	8314.3965	249.43
Skyriuje 2						8148
Žiniaraštyje 1						9895
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2077.95
Iš viso žiniaraštyje 1						11972.95